
 
 Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

25.04.2018  г.  №  31 

 

 

О внесении предложений о назначении членами участковых 

избирательных комиссий  
 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 

N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», в целях реализации права 

Думы Качканарского городского округа внести предложение в 

территориальную избирательную комиссию о назначении членов участковых 

избирательных комиссий, руководствуясь Уставом Качканарского городского 

округа, Дума Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Качканарскую городскую территориальную 

избирательную комиссию  предложение о назначении членами участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса (сводная таблица 

прилагается). 

2. Поручить председателю Думы Качканарского городского округа 

Русских Геннадию Владимировичу представить предложение Думы 

Качканарского городского округа. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» и 

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет». 

 

Председатель Думы городского округа                       Г.В. Русских 



 

Приложение  

утверждено  

решением Думы Качканарского городского округа 

от 25.04.2018 г. № 31 

«О внесении предложений о назначении членами   

участковых избирательных комиссий»  

 

 

Сводная таблица 

предложений по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 1953-1972 от Думы Качканарского городского округа 

 
№ Фамилия, Имя, 

Отчество 

Номер 

избирател

ьного 

участка 

Год 

рождения 

Образование, 

в том числе 

юридическое 

Должность и 

место работы, род 

занятий 

Является ли 

государствен

ным 

(муниципаль

ным) 

служащим 

(да, нет) 

Имеет ли опыт 

работы в 

избирательных 

комиссиях 

(да, нет) 

Домашний 

адрес: поселок, 

улица, дом, 

квартира, 

номер 

телефона 

Примечание 

1.  Дудина Валентина 

Константиновна 

1958 1958 Среднее 

профессиона

льное 

МКУ «АИЦ» 

ведущий 

бухгалтер 

нет нет 4-38-29 

9226174960 

Предложен

ие депутата 

Утягулово

й Е.И. 

2.  Завгороднева 

Елена Леонидовна 

1956 1964 Высшее  ГБПОУ СО 

«Качканарский 

горно-

промышленный 

колледж» 

 

 

нет да 4-58-39 

9086345161 

Предложен

ие депутата 

Канисева 

И.И. 



3.  Ямшанова Ольга 

Альбертовна 

1964 1968 высшее Ведущий инженер 

–энергетик 

управления 

главного 

энергетика АО 

«ЕВРАЗ КГОК» 

нет нет 11-17-16 

89086338525 

Предложен

ие депутата 

Напольски

х А.В. 

4.  Герасимова 

Ольга 

Анатольевна 

 

 

 

1955 

 

1962 высшее Слесарь по 

обслуживанию и 

ремонтному 

оборудованию, 

электромеханичес

кая служба 

УГЖДТ АО 

«Евраз КГОК» 

нет да 8-2-27 

 

8-9122379652 

Предложен

ие депутата 

Сосновски

х А.В. 

5.  Напольских Диана 

Тагировна 

1962 1986 Высшее 

юридическо

е 

Юрисконсульт 

муниципального 

казенного 

учреждения 

«Административн

ый 

исполнительный 

центр» 

нет да 9-3-81 

 

89126765677 

Предложен

ие депутата 

Курильчен

ко С.В. 

6.  Комарова Ольга 

Николаевна 

1972 1971 высшее МУ «СОШ №2» 

бухгалтер 

да да 4-37-57 

89122715204 

Предложен

ие депутата 

Рублевой 

А.М. 

7.  Суворова  

Валентина  

Викторовна 

 

1960 1972 Среднее 

профессиона

льное 

ИП Федякина О.Г. нет да 5а-6-122 

89521362714 

Предполож

ение 

депутата 

Помазкина 

В.М. 

 

 



8.  Кухарева Татьяна  

Геннадьевна  

1970 1980 высшее Машинист 

конвейера, 

фабрика 

окускования АО 

«Евраз КГОК» 

нет нет 5-64-20 

89193620563 

Предложен

ие депутата  

Даутова 

Г.Ф. 

9.  Цембровская 

Екатерина 

 Кашафовна  

1953 1973 высшее Специалист 

грузовой службы 

АО Евраз КГОК» 

нет нет  

поселок 

Валериановск 

ул. Кирова 1а-

21 

 

Предложен

ие депутата 

Русских 

Г.В.  

10.  Чернышёва  

Марина 

Владимировна  

1959 1988 высшее Ведущий 

специалист по 

охране труда, 

служба охраны 

труда  АО «Евраз 

КГОК» 

нет нет  

4-47-16 

89126152415 

Предложен

ие депутата  

Касимова 

Н.Ш. 

11.  Бодрова  

Оксана 

Леонидовна 

1965 1972 высшее Специалист по 

кадрам  

МОУ СОШ №2 

нет да ул. Чехова 16 

89222964915 

Предложен

ие депутата  

Касимова 

Н.Ш. 

12.  Посохина  

Виктория 

Викторовна 

1966 1968 высшее Специалист, 

Служба охраны 

труда управления 

комбината АО 

«ЕВРАЗ КГОК» 

нет нет 5-69-67 

89193610444 

Предложен

ие депутата  

Касимова 

Н.Ш. 

13.  Путятина  

Наталия 

Владиславовна  

1963 1973 среднее Портной по 

пошиву верхней 

одежды 

ООО «Евраз 

Энерго Транс» 

филиал г. Нижний 

Тагил 

нет да 10-41-127 

89826318551 

Предложен

ие депутата  

Даутова 

Г.Ф. 



14.  Трофимова  

Марина  

Борисовна  

1961 1969 среднее Кассир 

ФОК «Дворец 

спорта» 

нет нет 4-32-24 

89533851257 

Предложен

ие депутата  

Даутова 

Г.Ф. 

15.  Пахони Жанна 

Евгеньевна 

1967 1987 среднее Кладовщик 

 

ИП Федякина  

нет нет 4-58-124 

89122883364 

Предложен

ие депутата 

Кирдяшкин

а О.И. 

16.  Кулешова Ирина 

Александровна 

1971 1973 среднее Начальник 

лаборатории по 

окускования руд 

АО «ЕВРАЗ 

КГОК»  

нет да 8-24-56 

89041770340 

- 

17.  Квашнина Галина 

Евгеньевна 

1954 1958 высшее пенсионер нет нет 7-26 

89126882333 

 

- 

18.  Раша Галина 

Константиновна 

1957 1964 высшее пенсионер нет нет 2-8-15 

89126304563 

- 

19 Бутыгина  

Ирина Сергеевна  

1968 1963 высшее пенсионер нет да 10-33-23 

89506344721 

 

- 

20 Владимирова 

Людмила 

Николаевна 

1969 1964 высшее Минералог, 

управление 

контроля 

продукции,  

АО «ЕВРАЗ 

КГОК» 

нет да 10-61-113 

89226166431 

- 

 
 


